

Grabowiec, dnia 11 grudnia 2020 r.

UG-ZP.271.22.2.2020

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania w trybie Przetargu nieograniczonego znak ZP/22/2020 dotyczącego odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Grabowiec, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela odpowiedzi na te pytania:

Pytanie 1:

Dlaczego w tabeli podane są przybliżone ilości odpadów powstające w ciągu jednego roku, czas wykonania przedmiotu zamówienia – dwa lata, a punkt 1 brzmi: „Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za kwotę”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że ilości szacunkowe odpadów w formularzu ofertowym zostały zmienione i odpowiadają szacunkowej ilości na okres dwóch lat.

Pytanie 2:

Dotyczy: „III Opis przedmiotu zamówienia”:

„Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania miesięcznej informacji z realizacji przedmiotu zamówienia”

Baza danych BDO zapewnia Zamawiającemu dostęp do informacji przez 24 godziny na dobę w jaki sposób i w jakiej ilości odpadów zostały zagospodarowane.

Czy to nie wystarczy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące przekazywania miesięcznej informacji z realizacji przedmiotu zamówienia.

Z up. Wójta

Rafał Kodeniec
ZASTĘPCA WÓJTA